UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ đề nghị đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng,

phạm vi ảnh hưởng sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học ngành giáo dục

để làm căn cứ xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng năm 2023

Thực hiện Quyết định số 530/QĐ-UBND ngày 20/4/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đánh

giá, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài

nghiên cứu khoa học để làm căn cứ xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen

thưởng ban hành kèm theo Quyết định số 1348/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh;

Sở Khoa học và Công nghệ (Cơ quan thường trực Hội đồng sáng kiến tỉnh)

thông báo đến Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND các huyện, thị xã, thành phố thời

gian tiếp nhận hồ sơ đề nghị đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh

hưởng sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học ngành giáo dục để làm căn cứ xét

tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng năm 2023 như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 01/6/2023 đến hết ngày 15/6/2023 (Trong các

ngày làm việc).

2. Thành phần hồ sơ: Theo khoản 7 Điều 1 Quyết định số 530/QĐ-UBND

ngày 20/4/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi.

(Gửi kèm theo 02 Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh).

3. Nơi tiếp nhận hồ sơ:

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Địa chỉ: 202A Trường Chinh, thành phố Quảng Ngãi.

(Thông tin chi tiết liên hệ: Ông Tạ Anh Bảo, số điện thoại: 0935.036.323).

Đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Phòng HCTH;

- Trung tâm UD&DVKHCN (đăng Website);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2023-05-10T16:44:11+0700

		2023-05-10T16:46:18+0700

		2023-05-10T16:46:18+0700